
会 員 各 位                        令和 4年 8月吉日 

令和 4年度第 2回砺波医療圏薬薬連携推進研修会のご案内 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 4年度 第 2 回砺波医療圏薬薬連携推進会議を下記の通り開催します。 

会場参加とオンラインでの講演を予定しておりますので、ご多忙中の折とは存じますが、

万障お繰合せの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 謹白 

記 

 

    日 時 ：2022 年 9 月 9 日（金）19：00～20：30 

講演方式：ZOOMによるリアルタイム配信と会場でのハイブリッド研修会 

会 場 ：南砺市民病院 講堂（ 南砺市 井波 938 ） 

     電話番号 0763-82-1475 

 

18：50～19：00 株式会社ファイネスによる情報提供 

 

総合司会 南砺市民病院 村田 麻巳子  先生 

19：00～20：30 
『多疾患併存ポリファーマシーを考える～みんなでワイワイチャットしよう～』 

南砺市民病院 内科副部長 総合診療科副部長 大浦 誠 先生 
 

 

（お知らせ） 

◆この研修会は会場およびオンラインで行います。ただし新型コロナウイルス 

感染症の流行状況によってはオンラインのみに変更になる場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

◆受講希望の方は、こちらの QRコードから事前申し込みをお願いします。   

◆日病薬病院薬学認定研修Ⅲ-2 1 単位、日本薬剤師研修センター1 単位取得予定 

です。 

◆申込時に氏名  薬剤師免許番号  ロイインーールアドススの記載を間違えると単位申請できませんので

ご確認のうえ登録をお願いいたします。 

◆日本薬剤師研修センターの単位を希望され、会場参加される場合は、PECS に登録した各自の QRコー

ドを印刷してご持参ください。 

◆単位については、先生方各々のロイイン ロイアウト時間をシステムより抽出し、日本病院薬剤師会お

よび日本薬剤師研修センターへ申請する形式を取るため、単位は後日の配布となります。また 1 ーールア

ドススにつき、1 つのデータ(上書き登録)となりますので、共有しているーールアドススにてお申込され

る場合はご注意ください。 

◆配信視聴で単位の発行を希望される場合は、 講習会中に示された 3 つのキーワードを講習会後のアン

ケートにてご回答ください。キーワードが合致していない場合には単位取得が認められませんので、ご注

意ください。 

 

主催 砺波医療圏病院 全砺波薬剤師会 富山県病院薬剤師会 (公社)富山県薬剤師会 

共催 株式会社ファイネス 

登録用 QRコード 



当日はインターネット接続が安定している場所でご視聴ください。

お申込からオンラインでのご参加までの流れ

お申込

QRコードよりお申込みの際、「オンライン参加」をお選びください。
氏名・薬剤師免許番号を間違えると単位申請できませんのでご注意ください。
お申込手続き完了後すぐに、事務局よりご登録の確認メールを送信します。
メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダや、受信拒否設定、アドレスが間
違っていないかご確認いただけますと幸いです。(「@zoom.us」からのメールが
受信できるように設定をお願いします。)

研修1週間前、1日前にリマインダーメールをお送りします。

当日までにZOOMアプリのインストールをお願いします
https://zoom.us/test にアクセスし、アプリ(クライアント)のインストールと接続テストをお願いします。
タブレット端末、スマートフォンにすでにアプリをインストールされている方は、最新版に更新されているかご確認
ください。

当日18:45～

① メール内の「ウェビナーに参加」を押下 ② ブラウザが表示するダイアログの「開く」を押下

ご登録の確認メールを開き、下記手順に沿ってご参加ください。

終了後アンケートにご協力ください
単位を希望される方はアンケートからキーワードの回答をお願いします

【登録用QR】

開始19:00～
皆様からのチャットをもとに講義をすすめます。ご質問などチャット欄に投稿をお願いいたします。

ご登録・受講方法についてのご質問は株式会社ファイネスの営業担当者または下記までご連絡ください
株式会社ファイネス 研修会事務局 ：℡ 076-239-0625(9:00～17:00) seminar@finese.co.jp

ご登録名

https://zoom.us/test

